
 1 

         

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   Αγ. Στέφανος 19/5/2017 
ΔΗΜΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                               Αριθ. Πρωτ.:14675 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ     
         
 

ΠΡΟΣ  
Τον κ. Δήμαρχο για την κ. Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου 

 
 
ΘΕΜΑ: «Επιτροπές παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και 
παροχής υπηρεσιών».  
ΣΧΕΤ.  ΣΥΝ.: 1) Το αριθ. πρωτ. 5758/1-3-2017 έγγραφό μας. 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 65 «Αρμοδιότητες του Δημοτικού Συμβουλίου» 

παρ. 1 του Ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Προ1 γραμμα Καλλικρα1 της»  (ΦΕΚ 87/τ. Α /́7-6-

2010) σύμφωνα με τις οποίες:  «Το δημοτικό συμβούλιο αποφασίζει για όλα τα 

θέματα που αφορούν το δήμο, εκτός από εκείνα που ανήκουν εκ του νόμου στην 

αρμοδιότητα του δημάρχου ή άλλου οργάνου του δήμου ή το ίδιο το δημοτικό 

συμβούλιο μεταβίβασε σε επιτροπή του.» 

2) Τις διατάξεις του 221 άρθρου του  Ν. 4412/2016 περ.11 σύμφωνα με τις 

οποίες: «Στις δημόσιες συμβάσεις προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών 

….. ισχύουν και τα ακόλουθα:…. 

β) Για την παρακολούθηση και την παραλαβή της σύμβασης προμήθειας 

συγκροτείται τριμελής ή πενταμελής Επιτροπή παρακολούθησης και 

παραλαβής με απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου. Το όργανο 

αυτό εισηγείται για όλα τα θέματα παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της 

σύμβασης, προβαίνοντας, σε μακροσκοπικούς, λειτουργικούς ή και 

επιχειρησιακούς ελέγχους του προς παραλαβή αντικειμένου της σύμβασης, 

εφόσον προβλέπεται από τη σύμβαση ή κρίνεται αναγκαίο, συντάσσει τα σχετικά 

πρωτόκολλα, παρακολουθεί και ελέγχει την προσήκουσα εκτέλεση όλων των 



 2 

όρων της σύμβασης και την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου και 

εισηγείται τη λήψη των επιβεβλημένων μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω 

όρων. Με απόφαση του αρμόδιου αποφαινομένου οργάνου μπορεί να 

συγκροτείται δευτεροβάθμια επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής με τις 

παραπάνω αρμοδιότητες …. 

δ) Για την παραλαβή του αντικειμένου τμηματικού ή συνολικού σύμβασης 

παροχής υπηρεσιών συγκροτείται τριμελής Επιτροπή παραλαβής με 

απόφαση του αρμόδιου αποφαινομένου οργάνου. Εφόσον απαιτούνται ειδικές 

γνώσεις ένα τουλάχιστον μέλος της επιτροπής πρέπει να έχει την αντίστοιχη 

ειδικότητα. Σε περίπτωση αιτιολογημένης αδυναμίας για την συμπλήρωση ή την 

συγκρότηση της ανωτέρω επιτροπής η αναθέτουσα αρχή μπορεί να ζητήσει από 

άλλη αναθέτουσα αρχή τη διάθεση υπαλλήλου ή υπαλλήλων της για τη 

συγκρότηση της Επιτροπής. 

ε) Για την επιλογή των μελών των συλλογικών οργάνων του παρόντος άρθρου, οι 

αναθέτουσες αρχές μπορεί να διενεργούν κλήρωση κατά τις διατάξεις του 

άρθρου 26 του ν. 4024/2011 (Α' 226)». 

Εφόσον απαιτούνται ειδικές γνώσεις ένα τουλάχιστον μέλος της επιτροπής 

πρέπει να έχει την αντίστοιχη ειδικότητα». 

3) Τις διατάξεις του Νόμο 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας», οι 

οποίες εφαρμόζονται για τη συγκρότηση και τη λειτουργία των συλλογικών 

οργάνων. 

4) Τις αριθ. 11892/8827/14-6-2011  (ΦΕΚ 1546/27-6-2011) και 

50188/44238/τ. Β /́3-12-2012 (ΦΕΚ 3405/τ. Β /́20-12-2012) αποφάσεις του 

Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί έγκρισης και 

τροποποίησης, αντίστοιχα, του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Διονύσου. 

5) Το αριθ. πρωτ. 5758/1-3-2017 έγγραφο προς τις υπηρεσίες του Δήμου για 

την υποβολή προτάσεων για τη συγκρότηση των επιτροπών παραλαβής και 

παρακολούθησης προμηθειών και γενικών υπηρεσιών οικονομικού έτους 2017.  

6) Τα αριθ. πρωτ. 5758/9-3-2017 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ως προς τα 

αναπληρωματικά μέλη), 5758/29-3-2017, 5758/4-4-2017, 9553/4-4-2017, 

5758/2-5-2017, οικ. 12586/2-5-2017 και 14631/18-5-2017 έγγραφα - 

προτάσεις των υπηρεσιών του Δήμου. 



 3 

Παρακαλούμε όπως ληφθεί απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για τον ορισμό 

των μελών και τη συγκρότηση των παρακάτω επιτροπών του Δήμου, για το 

οικονομικό έτος 2017 και μέχρι να οριστούν οι επιτροπές  του επόμενου 

οικονομικού έτους,  ως εξής: 

 

Ι. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (Ν. 4412/2016) 

 
1.Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης, 
Πληροφορικής και Διαφάνειας: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
  

  

  

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο/η ……………………………….. 

 
2. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού & Αθλητισμού: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
  

  

  

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο/η ……………………………….. 

 
3. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΣΕΡΑΣΚΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ – ΔΕ 

Διοικητικού,  Α  ́βαθμου1   

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΟΥ ΟΣΙΑ – ΔΕ Διοικητικου1 , Α  ́

βαθμού 

ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ – ΠΕ Γυμναστω1 ν, Α  ́

βαθμού 

ΧΑΧΑΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ – ΠΕ Διοικητικου1 , Β  ́

βαθμού 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ – ΠΕ Διοικητικού, 
Γ  ́βαθμου1   

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ – ΔΕ 
Διοικητικου1  , Α  ́βαθμου1  

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο ΣΕΡΑΣΚΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ. 
 
 
 



 4 

4. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικητικής Μέριμνας :  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
  

  

  

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο/η ……………………………….. 

 
5. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών:  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΤΟΥΛΑ – ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ – ΔΕ 

Διοικητικου1 , Α  ́βαθμου1  

ΚΟΥΖΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ – ΔΕ Σχεδιαστών, 

Β  ́βαθμου1   

ΤΖΑΜΑΣΠΙΣΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ – ΠΕ 

Οικονομικού – Λογιστικου1 , Β  ́βαθμου1  

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ – ΔΕ Διοικητικού, 

Β  ́βαθμου1  

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ – ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ – ΔΕ Διοικητικου1 , Δ  ́βαθμου1  

ΧΡΥΣΑΦΟΓΕΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ – ΔΕ Χειριστών 
Η/Υ, Β  ́βαθμου1  

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί η ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΤΟΥΛΑ – 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ. 

 
6. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών Τμήματος Εσόδων & Περιουσίας 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΜΠΙΤΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ – ΔΕ 

Διοικητικου1 , Α  ́βαθμου1  

ΠΑΤΣΑΧΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ – ΔΕ Διοικητικού, 

Β  ́βαθμου1  

ΜΕΞΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ – ΠΕ Διοικητικου1 , Β  ́

βαθμού 

 

ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ – ΠΕ 
Διοικητικου1 , Γ  ́βαθμου1  

 

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο ΜΠΙΤΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ. 
 
7. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών Τμήματος Ταμειακής Υπηρεσίας  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΒΙΔΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΕ Διοικητικού – 
Λογιστικου1 , Β  ́ βαθμού 

ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ, ΔΕ 
Εισπρακτο1 ρων, Α  ́βαθμου1  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΠΕ 

Διοικητικου1 , Β  ́βαθμου1   

 

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΕ Οικονομικου1 , Γ  ́

βαθμού 

 

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο ΒΙΔΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ. 



 5 

 

8. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών Διεύθυνσης Πολεοδομίας: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικω1 ν, Β  ́βαθμου1  

 

ΜΟΥΖΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών,  Α  ́βαθμου1  

 

ΜΑΝΤΖΙΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,  ΔΕ 38 Χειριστών 
Η/Υ, Γ  ́Βαθμου1  

 

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί  η ΜΟΥΖΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ. 
 
9. Επιτροπές παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Πρασίνου 
 
9.1.  Επιτροπή ηλεκτρομηχανολογικού, μηχανολογικού εξοπλισμού και 
συναφών ειδών αυτοκινήτων και οχημάτων κλπ 
  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Yπάλληλος με ειδική γνώση: Yπάλληλος με ειδική γνώση: 

 

ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΔΕ Οδηγός 
Αυτ/των,  Γ  ́βαθμου1  

ΜΠΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΕ 29 Οδηγών,  Γ  ́
βαθμού 

ΝΤΑΒΑΝΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΕ 30 

Τεχνιτών Υδραυλικών, Α  ́βαθμου1  

ΧΟΥΓΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΥΕ 16 Εργατών 

Ύδρευσης – Δ  ́βαθμου1  

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο/η ……………………………….. 

 
9.2. Επιτροπή Υπηρεσιών Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού 
Υπηρεσιών Ύδρευσης, Υπηρεσιών Πρασίνου, Υπηρεσιών Νεκροταφείων 
και Ειδών Ατομικής Προστασίας  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΔΕ 30 Τεχνιτών 
Υδραυλικών, Α  ́βαθμου1  

ΝΤΑΒΑΝΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΕ 30 
Τεχνιτών Υδραυλικών, Α  ́βαθμου1  

ΣΑΡΚΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΕ 24 Ηλεκτρολόγων, 
Γ  ́ βαθμου1  

ΜΑΡΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕ 24 
Ηλεκτρολόγων, Β  ́βαθμου1  

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΔΕ 29 Οδηγών, Γ  ́ 

βαθμού 

ΛΙΟΥΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΔΕ 29 Οδηγών, Γ  ́ 

βαθμού 

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ. 

 
 
 
 
 
 



 6 

 
9.3. Επιτροπή παραλαβής προμηθειών δομικών υλικών (έτοιμου 
σκυροδέματος ασφάλτου) 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΡΑΥΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΔΕ 28 

Εποπτών Χειριστής Μηχανημάτων, Β  ́
βαθμού 

ΣΚΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕ 30 Τεχνιτών 

Υδραυλικών, Α  ́βαθμου1  

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΔΕ 30 Τεχνιτών 

Υδραυλικών, Α  ́βαθμου1  

 

ΚΟΥΤΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ, ΥΕ Εργατών 

Καθαριο1 τητας, Δ  ́βαθμου1  

 

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο ΡΑΥΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ. 

 
9.4. Επιτροπή παραλαβής προμήθειας καυσίμων  (κίνησης και 
θέρμανσης) και ελαιολιπαντικών 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -  ΔΕ 29 Οδηγών, Α  ́

βαθμού 

ΦΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕ 29 Οδηγών 

Αυτοκινήτων, Γ  ́βαθμου1  

ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 
Παναγιώτη - ΔΕ 28 Χειριστών 

Μηχανημα1 των Έργου, Β  ́βαθμου1  

 

ΠΑΡΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΔΕ 29 Οδηγών  
Αυτοκινήτων, Β  ́ βαθμου1  

 

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ. 
 
9.5. Επιτροπή παραλαβής – βεβαίωσης καλής εκτέλεσης επισκευής και 
συντήρησης αυτοκινήτων οχημάτων του Δήμου 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ – ΠΕ 

Μηχανολόγων/Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, 

Α  ́βαθμου1  

ΓΚΙΡΓΚΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΔΕ Οδηγω1 ν, Γ  ́

βαθμού 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΔΕ Οδηγω1 ν, Α  ́

βαθμού 

ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΔΕ Οδηγός 

Αυτ/των,  Γ  ́βαθμου1  

ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Χρήστου – 
ΔΕ Χειριστω1 ν Μηχανημα1 των Έργου,  Α  ́

βαθμού   

ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Παναγιώτη 
– ΔΕ Χειριστω1 ν Μηχανημα1 των Έργου,  Β  ́

βαθμού 

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ. 
 

 

 
 



 7 

10. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών Διεύθυνσης Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
  

  

  

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο/η ……………………………….. 

 
11. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών α) Τμήματος Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης & 
Αδειοδοτήσεων  β) Τμήματος Συγκοινωνιών και εγκαταστάσεων γ) 
Διεύθυνσης Δημοτικής Αστυνομίας δ) της φύλαξης κτιρίων του Δήμου 
(αρθ. 21 παρ. 11 Ν. 3731/2008) και ε) των λοιπών προμηθειών και 
υπηρεσιών Δήμου:  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
  

  

  

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο/η ……………………………….. 

 
12. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών  που απαιτείται από τη φύση τους τεχνική γνώση: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
  

  

  

 
Πρόεδρος της επιτροπής προτείνεται να οριστεί ο/η ……………………………….. 

 
 

• Η αναπλήρωση των τακτικών μελών από τα αναπληρωματικά δεν 
ακολουθεί την οριζόντια αντιστοίχιση, αλλά κάθε 
αναπληρωματικό μέλος αναπληρώνει οποιοδήποτε τακτικό.  

 
• Τον Πρόεδρο, όπου δεν αναφέρεται,  τον αναπληρώνει ο ανώτερος 

σε βαθμό υπάλληλος και μεταξύ ομοιόβαθμων, ο υπάλληλος που 
έχει περισσότερα χρόνια στο βαθμό. 

 
 
 
 
 



 8 

ΙΙ. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΕΚΠΟΤΑ ΚΑΙ ΠΔ 28/1980: 
Για τις ως άνω προμήθειες και υπηρεσίες, οι οποίες συνεχίζουν να εκτελούνται 

μέσα στο ο.ε. 2017 και οι οποίες διέπονται από τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ και 
του ΠΔ 28/1980, ισχύουν οι επιτροπές που ορίστηκαν με τις  αριθ.  61/2016, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την αριθ. 123/2016 και  την αριθ. 62/2016 

αποφάσεις  του  Δημοτικού Συμβουλίου. 
 
 

 
 

                                                                    Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                        ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ – ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΑΓΓΕΛΑ 

 

 

Κοινοποίηση: 

1) Γραφείο Δημάρχου 2) Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικ. Μέριμνας  

 Εσωτερική Διανομή:   1) Δ/νση Οικον. Υπηρεσιών 2) Τμήμα Προμηθειών 

 

 

 


